Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 79-Д

от 15 декабря 2022 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О внесении изменений в Приказ №77-Д от 13.12.2022 г»

На основании письма Министерства образования и науки РД

Приказываю:

Внести изменения в Приказ №77-Д от 13.12.2022 г «Об организованном окончании

II четверти, о  праздновании и мерах по усилению ответственности за жизнь

здоровье детей в период новогодних праздников и зимних каникул», т.е. Пункт

6.2. «Провести общешкольный Новогодний утренник 29.12.2022 года в спортзале»

изложить:
6.2. Провести общешкольный Новогодний утренник 28.12.2022 года в спортзале.

1. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР Исаеву П.А.

Директор _________________________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Зам. директора по ВР  П.А. Исаева  09.12.2022 г

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/